



*Tämä sinun
on hyvä tietää*

Päiväraha-ajan sijaisapu

Sinulle on myönnetty sijaisapua työkyvyttömyyden vuoksi saamasi päivärahan perusteella.

Hae jatkoa päivärähälle ennen myönnetyn päiväraha-ajan päättymistä

Jos työkyvyttömyytesi jatkuu edelleen, hae jatkoa päivärähälle. Ilmoita sijaisaputarpeen jatkumisesta paikallisyksikköön mahdollisimman ajoissa, viimeistään ennen tällä päätöksellä myönnetyn sijaisavun päättymistä. Jatkohakemuksen voit tehdä suullisesti, jos sijaisavun tarve jatkuu katkotta. Toimita kuitenkin todistus työkyvyttömydestäsi paikallisyksikköön.

Osasairauspäiväraha ei oikeuta sijaisapuun

Osasairauspäivärahan perusteella sinulla ei ole oikeutta sijaisapuun. Ota tämä huomioon suunnitellessasi työhön paluuta.

Päivärahan maksun päätyttyä sen perusteella myönnetty sijaisapu päättyy

Lue päivärahapäätöksesi huolellisesti, jotta tiedät, mihin asti voit saada päivärahaa. Sijaisapua voit saada päivärahan perusteella enintään niin kauan kuin saat päivärahaa.

Hae eläkettä ennen kuin päivärahan enimmäisaika tulee täyteen

Jos työkyvyttömyytesi jatkuu edelleen, hae työeläkelakien mukaista työkyvyttömyyseläkettä ennen päiväraha-ajan päättymistä. Silloin saat sijaisapua niin kauan kuin eläkehakemuksesi käsittely kestää. Pelkän kansaneläkkeen hakeminen ei riitä sijaisapuperusteeksi. Sijaisapu eläkehakemuksen vireilläolon perusteella päättyy, kun saat eläkepääatöksen. Sen jälkeen riippuu eläkepääatöksestä, voitko vielä saada sijaisapua.

Myönteinen kuntoutustukipäätös voi jatkaa sijaisapua

Määrääjaksi myönnetyn kuntoutustuen ajalle saat sijaisapua, jos eläkeratkaisija arvioi, että palaat kuntoutustuen jälkeen niihin kotieläintenhoitotöihin, joihin olet saanut sijaisapua. Tietoa muista eläkepääatöksistä ja niiden vaikutuksesta lomituspalveluihin saat paikallisyksiköstäsi ja Melan nettisivuilta mela.fi.

Kaikkien sijaisavun edellytysten pitää täytyä koko lomituksen ajan. Ilmoita paikallisyksikköön, kun vuosilomahakemuksen tai sijaisapuhakemuksen yhteydessä antamasi tiedot muuttuvat.